
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

8122 - Nádoba pro pokusy v oblasti hydrostatiky-rovnováhy
Objednací kód: 5001.8122

Cena bez DPH 7.380,00 Kč
Cena s DPH 8.929,80 Kč

Parametry

On-line věda - filtr Mechanika

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Při spojení dvou nádob obsahujících stejnou kapalinu o různém množství, je možné pozorovat tok z nádoby, ve které je větší množství
kapaliny, do nádoby, kde je množství kapaliny nižší.



Tok pokračuje do té doby, dokud hladina vody v obou nádobách nedosáhne stejné úrovně. Během přechodové fáze, vyšší hladina klesá za
určitý čas, na základě pravidla exponenciálního klesání. Tento jev je možné ověřit připojením nádoby 5001.8121 k nádobě 5001.8122,
pomocí dvou tlakových senzorů.

Pokusy:

Rovnováha vody ve dvou nádobách se stejnou kapacitou;
Rovnováha vody ve dvou nádobách s odlišnou kapacitou;

Dodávané pomůcky:

1 Válcová kádinka s podstavcem, uzávěrem, kohoutkem a gumovým držákem
2 Průhledné gumové trubice
1 PVC tyč s rozpěrnými vložkami

Vyžadované pomůcky (nedodávané):

2 Tlakové senzory 5001.9034 + 1 interface
1 Silový senzor 5001.9032

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


